запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Предмет дополнительного соглашения
1.1. Стороны по взаимному согласию договорились внести в Договор следующие изменения:

1.1.1. в пункте 2.1. статьи 2 слова и цифры ««140 937 440 (сто сорок миллионов девятьсот тридцать семь тысяч четыреста сорок)
тенге с учетом НДС РК» заменить словами и цифрами «140 801 808 (сто сорок миллионов восемьсот одна тысяча восемьсот восемь)
тенге с учетом НДС РК»;
1.1.2. в пункте 2.2.4. статьи 2 слова и цифры «39 733 120 (тридцать девять миллионов семьсот тридцать три тысячи сто двадцать)
тенге с учетом НДС» заменить словами и цифрами «39 597 488 (тридцать девять миллионов пятьсот девяноста семь тысяч четыреста
восемьдесят восемь) тенге с учетом НДС РК».

1.2. Приложение №1 к Договору изложить в новой редакции согласно приложению №1 к Дополнительному соглашению.
1.3. Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Договора.
1.4.  Обязательства  Сторон по  Договору,  не  затронутые Дополнительным соглашением,  остаются  в  неизменном виде  и  подлежат